ブランド第１８９号

平成２６年６月１６日

 関 係 者 各 位

島根県しまねブランド推進課長

（公印省略）

平成２６年度「インターネットを活用した県産品販路拡大事業」

の事業説明会の開催について（通知）

 島根県と楽天株式会社は包括連携協定を締結しており、今年度もインターネットを活用し

た県産品販路拡大事業について一層の連携を図ります。

 平成２６年度は、国内向け物産展の開催を予定しています。

 今回、平成２６年度の事業説明会を下記のとおり県内３会場で開催します。

参加希望者は別紙２により、７月１１日（金）【期限厳守】までにファックスまたはメール

にてお申し込みください。

 なお、事業説明会への参加は無料です。

インターネット通信販売セミナーも併せて実施しますので、お気軽にご参加ください。

また、各市町村、商工会議所、商工会におかれましては関係者に広く周知いただきますよ

うお願いいたします。

記

１．事業説明開催日時、場所

  ７月１５日（火） 9:00～11:30 浜田会場 県浜田合同庁舎 301会議室

  ７月１５日（火）14:30～17:00 大田会場 県大田集合庁舎第 1会議室

７月１６日（水） 9:00～11:30 松江会場 県松江合同庁舎 601会議室

  ※開始時刻の 30分前から受け付けを開始します。

２．事業説明会の内容

 （１）国内向け「島根物産展」の概要について

 （２）新規出店経費の支援について

 （３）ネットショップ運営技術の向上のための勉強会について

 （４）「島根物産展」への参加申込み方法について

 （５）インターネット通信販売セミナー（初心者向け）

 （６）楽天市場の概要について

 （７）その他

３．添付資料

（１）事業概要資料

（２）事業説明会への参加申込書

申込書様式は、しまねブランド推進課 HP（http://www.pref.shimane.lg.jp/brand/）

からもダウンロードできます。

担当：しまねブランド推進課

                               加工食品グループ 大石

                            TEL：0852-22-5272 FAX：0852-22-6859

                            E-mail：ohishi-kenji@pref.shimane.lg.jp

http://www.pref.shimane.lg.jp/brand/